

TAG Holding ApS

Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 48 93 60

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAG Holding ApS Københavnsvej 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 48 93 60
	Stiftet: 24. februar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Thomas Henrik Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	T.G. Invest ApS
Dattervirksomheder	TAG Ejendomme A/S, Roskilde TAG Innovation & Patents ApS, Roskilde Djalmas Vinbodega ApS, Roskilde
Kapitalinteresse	Daysi ApS, København Neurescue ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.457.295. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttotab	-1.482.408	-883
1 Personaleomkostninger	-2.910.060	-1.888
Driftsresultat	-4.392.468	-2.771
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.643.449	21.849
Indtægter af kapitalinteresser	-1.787.001	-14.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	975.962	937
Andre finansielle indtægter	17.117.941	52.412
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.737.644	-21.538
Resultat før skat	-6.179.761	36.269
3 Skat af årets resultat	3.722.466	-4.190
Årets resultat	-2.457.295	32.079
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.356.551	21.993
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.086
Disponeret fra overført resultat	-2.100.744	0
Disponeret i alt	-2.457.295	32.079

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.500.320	37.207
5 Kapitalinteresser	17.985.000	17.985
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.359.749	3.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.845.069</u>	<u>58.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.845.069</u>	<u>58.552</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.037.841	187.595
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.175.000	7.027
Udskudte skatteaktiver	3.722.466	0
Tilgodehavende selskabsskat	103.397	52
Andre tilgodehavender	22.030.203	0
Periodeafgrænsningsposter	18.409	0
Tilgodehavender i alt	<u>207.087.316</u>	<u>194.674</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	233.089.712	232.771
Værdipapirer i alt	<u>233.089.712</u>	<u>232.771</u>
Likvide beholdninger	<u>11.637.434</u>	<u>18.607</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>451.814.462</u>	<u>446.052</u>
Aktiver i alt	<u>490.659.531</u>	<u>504.604</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.427.820	30.784
Overført resultat	155.031	2.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>30.632.851</u>	<u>33.090</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	457.615.914	467.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.615.914</u>	<u>467.066</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.877.209	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	40
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.190
Anden gæld	483.557	218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.410.766</u>	<u>4.448</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>460.026.680</u>	<u>471.514</u>
Passiver i alt	<u>490.659.531</u>	<u>504.604</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	30.784.371	2.255.775	0	33.090.146
Resultatandel	0	-20.356.551	-2.100.744	20.000.000	-2.457.295
	50.000	10.427.820	155.031	20.000.000	30.632.851

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.901.792	1.874
Andre omkostninger til social sikring	8.268	14
	2.910.060	1.888
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.338.821	2.416
Andre finansielle omkostninger	17.398.823	19.122
	19.737.644	21.538
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.190
Årets regulering af udskudt skat	-3.722.466	0
	-3.722.466	4.190

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2021	6.422.500	4.923
Tilgang i årets løb	650.000	1.500
Kostpris 30. juni 2022	7.072.500	6.423
Opskrivninger 1. juli 2021	30.784.371	8.935
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.643.449	21.849
Udbytte	-22.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2022	10.427.820	30.784
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	17.500.320	37.207

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
TAG Ejendomme A/S, Roskilde	100 %	39.346.364	3.426.522
TAG Innovation & Patents ApS, Roskilde	75 %	-10.865.189	-1.922.377
Djalmas Vinbodega ApS, Roskilde	100 %	110.091	-1.826.939
		28.591.266	-322.794

5. Kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2021	49.704.881	49.705
Kostpris 30. juni 2022	49.704.881	49.705
Opskrivninger 1. juli 2021	-31.719.881	-17.100
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-14.620
Nedskrivninger 30. juni 2022	-31.719.881	-31.720
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	17.985.000	17.985

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Daysi ApS, København	34 %	50.406	-140.078
Neurescue ApS, København	25 %	1.642.703	-7.435.209
		1.693.109	-7.575.287

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	3.359.749	3.360
Kostpris 30. juni 2022	3.359.749	3.360
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.359.749	3.360

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	186.734.061	46.355.651
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-5.362.359	6.845.348

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, hvor restleasingydelsen kan opgøres til t.kr. 56.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør og dirigent

Serienummer: 5e2c4a06-36c4-4b17-b740-9cae0ebbaffa

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-11-24 10:48:05 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-24 14:12:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>